г. Улан-Удэ 02.|1.2023г.
Протокол J\il 2б12023-ПР

заседаЕпя Правления Саморегулируемой организацпи
Ассоциация <<Строштели Ресrrублпки Бурятия>

сро АсрБ

Датаи время проведения

Место проведения
основание созыва
Форма проведения
ГIредседатеJIь заседания

Секретарь заседания

САМОРЕ ryЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, РеспублuкаБуяmuя, е. У.,tан-Уdэ,ул. Бмmахuноба, d,17, корпус <Г>, офuс 301
Те,о. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: htф:|"ro-asrb.ru email: rbasrb@maiLru

о г рн 11 60327 0 60244, инн 032 6 5 47 720

Рееuсtttрацuонньtй номер б еоrydарсmбенномреесmре саморецлuруемых ореанuзацuй
N9 СРо-С-281-20062017 оm 20 uюня 2017 eoda

<02>> ноябр я 202Зr., 14-30 часов

г. Улан-Удэ, ул. Бапrтахинова, д.17, корпус кГ>, офис З0l
Решеrrие Щиректора СРО АСРБ
очная
Председатель ГIравления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

Количество llпенов Правления 7

Факгически присутствовало членов 7
Правления
Кворум

ПрпсутствоваJIп члепы Правлеппп СРО АСРБ:

1 ,Щоржиев Баир Санжюtсапович
2 Федорова Елена Тrалуровна
3 ГаськовАлександрНиколаевич
4 Хаба-пов IIиколай Гршорьевич
5 Андреев Александl Анатольевич
б ГI;rотrтиковАлексаrцрНrдсолаевич
7 IIыремпилов Даши Анатольевич

Лпца, прпсутствовавшпе па заседаппп Правлеппя без права голосоваЕпя:
Трифонов Фёдор МартемьяновиtI - директор СРО АСРБ

Открытие заседаЕпя Правлелrпя:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
,Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 7
членов, что составляет 100 Yо от общею числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дЕя
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступtlло.

ПОВЕСТКА ЩIЯ:
}lb
п/п

Вопрос регламепт Докладчпк

1

Об утверждении в новой редакции Проверочного листа,
применяемого СРО АСРБ при проведении контроля за
соблюдением членами СРО АСРБ требований
градостроительного и технического законодательства, стандартов
ностроЙ

15 мин Трифонов Ф. М.

Голосовалп: ((за) - 7 голосов, ((против) - нет, (воздержаJIся> - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дЕя заседания Правления СРО АСРБ

По вопросу Jl! 1 повестки дня:
Высryпил .Щиректор СРО АСРБ Трифонов Ф. М., который предложил в связи с изменениями в
нормативно-правовьtх актах в области строительстве актуализировать Проверочный лист, применяемый
СРО АСРБ при проведении контроJlя за соблюдением членами СРО АСРБ требований
градостроительного и технического законодательства, стандартов НОСТРОЙ (dмее по mексmу -

Проверочньtй лuсm).
Трифонов Ф. М. представил членам Правления СРО АСРБ на рассмотрение Проверочный лист в новой

редакции, предложил его рассмотреть и утвердить.

По результатам обсуждения, Председатель заседания ,Щоржиев Б. С. поставил на голосование
следующее предложение :

Утверлить в новой редакции Проверо.rттьй лист, дату вступления в сиJry настоящего решениlI
устtlновить с 01 января2024 rода.

Голосовалп: (за) - 7 голосов, (против)) - нет, ((воздержалсяD - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
Утвердить в новой редакции Проверо.пrыIl лист, дату вступления в сиJry настоящего решения
устtшовить с 01 января 2024 года.

Irp шлоскенuе к пролпоколу :
1) Проверочньtй лuсm - на 2 лuсmах.

l
Председатель заседаЕ ,", Ь-"/ (Председатель Правленпя СРО АСРБ,Щоряспев Б.С.)

Секретарь заседаЕпя: (Фпрсов А.Ю.)